



سال سی و نهم
شماره ۱۷۳

و مطبوعات
صنعت

مهر ماه ۱۳۹۷

www.amsiran.com

مکاتبه با مقامات و مسوولان در خصوص مسائل و مشکلات بخش صنعت

انجمن در ماه‌های گذشته مکاتبات متعددی با مقامات و مسوولان در خصوص مشکلات تولید و صنعت کشور داشته است که در ادامه به آن‌ها اشاره شده است:

– مکاتبه با معاون اول محترم ریاست جمهوری در خصوص زیر سوال رفتن کارکردهای بورس کالای ایران از جمله نادیده گرفتن مصوبات مرتبط قانونی، تحمیل الزاماتی خارج از بازار از جمله تعیین قیمت پایه دستوری، تعیین خریداران صوری، الزام تولیدکننده به عرضه‌های نامتعارف.

– ارسال نامه‌های متعدد با موضوعات مختلف

مکاتبه با مقامات و مسوولان

در خصوص
مسائل و مشکلات بخش صنعت

همین صفحه

برنامه سمینارها و گردهمایی‌های
پاییز و زمستان ۱۳۹۷
انجمن مدیران صنایع

صفحه ۴

بیست و دومین همایش
روز ملی صادرات برگزار شد

همین صفحه



بستنی «میهن»

جزو ۱۰ برند اول بستنی دنیا

نشریه معتبر «فوربز» بستنی میهن را جزو ۱۰ برند اول بستنی دنیا انتخاب کرد.

انجمن مدیران صنایع این موفقیت را از طرف هیات مدیره و سایر اعضا به جناب آقای ایوب پایداری و همکاران محترمشان تبریک گفته و توفیق روزافزون مجتمع صنایع غذایی، لبنی و بستنی میهن را آرزومند است.

گزارش‌های کارشناسی تهیه شده در بخش پژوهش انجمن

– مروری بر بسته‌های ارزی دولت
– بررسی مشکلات صنعت و راهکارها
– نگاهی به جایگاه ایران در آزادی اقتصادی دنیا با توجه به رتبه‌بندی موسسه «فریزر کانادا»

– بررسی چالش‌ها و راهکارهای وضعیت نیروی انسانی و مدیریت بنگاه‌های صنعتی
– بررسی وضعیت و دلایل معوقات بانکی و تاثیر آن بر شاخص‌های اقتصادی

بیست و دومین همایش روز ملی صادرات برگزار شد

شد و صادرکنندگان ممتاز و نیز صادرکنندگان نمونه سال ۱۳۹۷ معرفی شدند.

انجمن مدیران صنایع خرسند است که شرکت ایران گلاب و شرکت صنعتی داداش برادر به عنوان صادرکنندگان ممتاز معرفی شدند.

همچنین دیگر شرکت‌های عضو انجمن که عنوان صادرکنندگان نمونه را به خود اختصاص دادند عبارتند از:

روز یکشنبه ۱۳۹۷/۷/۲۹ بیست و دومین همایش روز ملی صادرات با شعار «صادرات، تجلی حمایت از کالای ایرانی» با حضور اسحاق-جهانگیری معاون اول رییس جمهور و رضا رحمانی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مدیران صنعت و اقتصاد کشور به ویژه فعالان در حوزه صادرات برگزار

متن کامل نشریه کارآفرین

در سایت انجمن مدیران صنایع

قرار گرفت



اعضای محترم از این پس برای دسترسی به متن کامل مجله کارآفرین می-توانند به سایت انجمن مدیران صنایع به نشانی

www.amsiran.com قسمت انتشارات

مراجعه نمایند.

شرکت تحقیقاتی و تولیدی سینژن، شرکت تک-ماکارون، گروه خودروسازی سایپا، شرکت نوین زعفران، شرکت شیشه کاوه فلوت، صنایع فرو آلیاژ ایران، شرکت فرآورده‌های لبنی گلستان، گروه صنعتی بوتان، گروه صنعتی نجاتی (آناتا)، صنعتی- معدنی زر مهر مارلیک.

انجمن مدیران صنایع این موفقیت را از طرف هیات مدیره، دبیرکل و همکاران به مدیران و کارکنان شرکت‌های نامبرده تبریک گفته و توفیق روزافزون آنان را آرزومند است.



عضو گرامی، با پرداخت به موقع حق عضویت در تحقق اهداف انجمن خودتان مشارکت فرمایید

اخبار شعب

انجمن مدیران صنایع شعبه اصفهان



گردهمایی اعضای انجمن چهارشنبه ۴ مهرماه ساعت ۱۷ با موضوع «مسایل روز اقتصادی» با حضور آقای دکتر صامتی عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان در محل دفتر انجمن شعبه اصفهان برگزار شد.

بازدید خانواده اعضای انجمن اصفهان از شرکت «نامی نو» تولیدکننده الویه، بیکن مرغ و... چهارشنبه ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۷

انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی

اهم فعالیت‌های دبیرخانه:

برگزاری دوازدهمین و سیزدهمین جلسه کارگروه تامین مالی، بانکی و تسهیلات ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای دولتی و بخش خصوصی.

همانگی و برگزاری اولین نشست تخصصی مطبوعاتی پیرامون «حمایت از برندهای محلی»

حضور اعضای هیات ریسه در سیزدهمین و چهاردهمین جلسه کارگروه مالیات، گمرک و تامین اجتماعی

همانگی و برگزاری جلسه کارگروه‌ها به شرح زیر:

کارگروه روابط کار و تامین اجتماعی با حضور آقای دکتر اثنی‌عشری، کارگروه امور بین‌الملل و توسعه صادرات، کارگروه آموزش، کارگروه سلامت کار، کارگروه محیط زیست و آب، کارگروه مالی و مالیاتی، کارگروه برق و بهینه سازی مصرف انرژی

اقدام دبیرخانه انجمن در خصوص نامه شماره ۹۷۶۱۸ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۴ به عنوان استاندار خراسان، رییس اتاق ایران، رییس سازمان صمت استان و انجمن مرکز با موضوع فروش‌های قراردادی در شرایطی که گشایش LC با نرخ ارز بانکی بوده است و نرخ الباقی مبلغ گشایش نامشخص است.

کارگروه برق و بهینه‌سازی مصرف انرژی و ارائه مبحث «اینورتور و کاربرد آن در صنایع»

کارگروه روابط کار و تامین اجتماعی

کارگروه امور بین‌الملل و توسعه صادرات با هدف ارائه اخبار و اطلاعات در حوزه بازرگانی اعم از صادرات و واردات.

انجمن مدیران صنایع شعبه فارس

برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع نکات عمده در تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیات بر عملکرد اشخاص حقوقی

برگزاری کارگاه آموزشی روابط کار با موضوع قوانین کار و نحوه دفاع در مراجع حل اختلاف

برگزاری کمیته کارشناسی منابع انسانی و امور اداری

برگزاری کمیته تامین اجتماعی با موضوع رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی

برگزاری کمیته بهینه‌سازی مصرف انرژی با موضوع قطع برق در کارخانجات

برگزاری جلسات مشترک با شرکت توزیع برق استان فارس

مشارکت در جلسات ستاد رفع موانع تولید رقابت‌پذیر

مشارکت در کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی

انجمن مدیران صنایع دفتر مراغه

مشارکت و حضور اعضای هیات ریسه در هیات‌های بدوی و تجدیدنظر کمیسیون‌های اداره دارایی.

افتتاح دفتر خشکبار ایران و چین در گوانجو چین با مساعدت صادق نجفی، میهمی معاون شرکت شهرک‌های صنعتی و رحمانی رییس هیات ریسه انجمن.

انجمن مدیران صنایع شعبه گیلان

نشست مشترک دبیر و مدیر اجرایی و اعضای هیات ریسه انجمن مدیران صنایع با مدیران اداره کل تامین اجتماعی و مدیر ارشد واحدهای صنعتی در دفتر انجمن

نشست مشترک دبیر و مدیر اجرایی و اعضای هیات ریسه انجمن مدیران صنایع با مدیرکل و معاونان اداره مالیاتی، ارزش افزوده، حوزه‌های لاهیجان و انزلی با حضور رییس سازمان

صنعت، معدن و تجارت استان و صاحبان و مدیران ارشد واحدهای صنعتی و معدنی استان در دفتر انجمن برگزار شد.



اهم مذاکرات نشست

هیات مدیره انجمن مدیران صنایع

یازدهمین جلسه هیات مدیره انجمن مدیران صنایع در سال جاری در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۶ با حضور استاد مدعو آقای دکتر نادعلی از بانک مرکزی و کارشناسان انجمن تشکیل شد.

در این جلسه اهم اقدامات و فعالیت‌های انجام شده در اجرای برنامه‌های انجمن به شرح بولتن خبری ارائه و مورد بررسی قرار گرفت و اعلام شد که انجمن طی نامه‌هایی به عنوان معاون اول رییس جمهور و مسوولان بانک مرکزی و وزارت صمت و اتاق بازرگانی و کمیسیون‌های ذی‌ربط مجلس شورای اسلامی مسائل و مشکلات صنعت و مسائل ارزی و مشکلات بورس کالا را منعکس و پیگیری نموده است.

در ادامه جلسه مسائل و چالش‌های ارزی و وضعیت بازار توسط کارشناسان و نماینده بانک مرکزی ارائه و مورد تبادل نظر قرار گرفت. نتایج برگزاری اجلاس عمومی و انتخابات هیات ریسه جدید دفتر ساوه مورد تایید قرار گرفت و قرار شد در شش ماهه دوم سال جاری برنامه‌ریزی لازم برای حضور اعضای هیات ریسه شعب و دفاتر انجمن در هیات مدیره انجام شود و سررسیدنامه سال ۹۸ انجمن به روال سال‌های گذشته تهیه و در اختیار اعضا قرار گیرد.

در این جلسه پیش‌نویس گزارش جمع‌بندی نظرخواهی از اعضا و شعب و دفاتر انجمن پیرامون مشکلات صنعت در شرایط کنونی و ارائه راهکارها در اختیار اعضای هیات مدیره قرار گرفت تا مطالعه و اعلام نظر نمایند.

گزارش جایگاه ایران در آزادی اقتصادی دنیا با توجه به رتبه‌بندی «موسسه فریزر کانادا» در اختیار اعضای هیات مدیره قرار گرفت.

برنامه سمینارها و همایش‌های نیم‌روزه و تعاطی افکار و جلسات ماهانه و کمیته‌های کارشناسی انجمن در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ در اختیار اعضای هیات مدیره قرار گرفت و درخواست شد مشارکت نمایند.



اعضای جدید انجمن مدیران صنایع

تعداد دیگری از مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی کشور به شرح زیر به جمع اعضای انجمن مدیران صنایع پیوستند. مقدم‌شان را گرمی داشته و دست همکاری‌شان را به گرمی می‌فشاریم.



حمیدرضا فاتحی
مدیرعامل شرکت شبکه پژوهش و فناوری اصفهان (شعبه اصفهان)



اشرف رستمی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره گروه صنعتی پلار (پارس وایا) (شعبه اصفهان)



مهندس ایمان آذربایجانی
مدیرعامل شرکت آریان تجارت ماندگار اسپادانا (شعبه اصفهان)



مهندس مهرداد نوری
مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت تک ماکارون (انجمن مدیران صنایع)



سید محمدصادق ابن‌الرضا
مدیرعامل شرکت استیل گاز شهید (شعبه خراسان رضوی)



رضا دانش فهیم
مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت موتورهای دیزل ایران (ایدم) (شعبه آذربایجان شرقی)



مهندس محمد حمیدیه
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره شرکت میراب پروفیل (شعبه آذربایجان شرقی)



مهندس مجید پورشرینی
مدیرعامل شرکت سگال آذر (شعبه آذربایجان شرقی)



محمودرضا معلی
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره شرکت پارس سامان ایرانیان (شعبه خراسان رضوی)



مهندس علیرضا کفاش مقدم
رییس هیات مدیره شرکت آیشار اسپارفا اندیش (شعبه خراسان رضوی)



مهندس محمدرضا صادقی شرقی
مدیر کارخانه شرکت آریا کاوان شرق اطلس ایرانیان (شعبه خراسان رضوی)



مهندس حمید درخشائفرد
مدیرعامل شرکت جهان سلولز شرق (شعبه خراسان رضوی)

تقاضای انجمن مدیران صنایع

برای جلب همکاری بیشتر اعضا

انجمن مدیران صنایع در جهت بهبود عملکرد خود و اصلاح روابط فی‌مابین در ارائه خدمات قابل قبول از اعضای محترم تقاضا دارد:

۱- اعضا می‌توانند برای ارتباط بهتر یک نفر را از طرف خود به انجمن معرفی نمایند.

۲- ارسال آدرس اینترنتی (ایمیل) و تلفن همراه قابل دسترس برای دریافت اخبار مهم و مرتبط با صنعت از طریق تلگرام

۳- کانال اطلاع‌رسانی انجمن با لینک <http://t.me/amsiran> و شماره

۰۹۱۲۷۰۲۰۳۶ راه‌اندازی شده است. لطفاً شماره را ذخیره و از اخبار انجمن و صنعت آگاه شوید.

۴- ارسال آخرین عکس رنگی خود برای تجدید کارت عضویت

۵- همکاری در اجرای مصوبه مجمع عمومی سال ۹۶ برای معرفی اعضای جدید برای پیوستن به خانواده بزرگ انجمن

۶- حمایت از فعالیت‌های انجمن با پرداخت به موقع حق عضویت

۷- قبول مشارکت خود و دیگر مدیران شرکت در فعالیت‌های علمی و آموزشی و گردهمایی‌های انجمن

۸- مشارکت در نشریه کارآفرین با ارسال مقاله و اعلام آمادگی برای رپرتاژ آگهی

۹- سررسیدنامه سال ۱۳۹۸ در دست تهیه و چاپ می‌باشد. اعضا می‌توانند برای درج آگهی و اعلام تعداد سررسیدنامه مورد نیاز با روابط عمومی تماس بگیرند.

۱۰- اعلام آخرین تغییرات عضو و شرکت مربوطه جهت تکمیل و اصلاح بانک اطلاعاتی انجمن

۱۱- ارسال فایل لوگوی شرکت از طریق ای‌میل به انجمن برای تهیه بنرهای جمعی اعضا.

۱۲- اعلام نقطه نظرات عضو در مورد بهبود فعالیت‌های انجمن.

انجمن مدیران صنایع در نظر دارد با توجه به تجارب موفق سال‌های گذشته، به منظور معرفی هرچه بهتر

شرکت‌های عضو و تهیه یک هدیه نوروزی، با هزینه‌ای مناسب امسال نیز سررسیدنامه سال ۱۳۹۸ را تدوین و منتشر نماید.

سررسید در قطع رقیعی با جلد گالینگور مرغوب، صحافی ته‌دوخت، صفحات تحریر دو

مجموعه تحت مدیریت خود می‌توانند همچون گذشته تشکیل خود را یاری نمایند.

از اعضای محترم تقاضا می‌شود با توجه به زمان تعیین شده برای ارسال آگهی (یکشنبه ۲۰ آبان ماه ۱۳۹۷) با شماره تلفن‌های ۸۸۳۰۴۰۷۰ و ۸۸۸۱۳۰۴۸ (روابط عمومی انجمن) تماس حاصل فرمایند.

سررسیدنامه سال ۱۳۹۸ انجمن مدیران صنایع

رنگ و گلاسه چهاررنگ با کیفیت بالا و طراحی ویژه تهیه می‌شود. مدیران شرکت‌های عضو انجمن با درج آگهی و سفارش سررسیدنامه برای





برنامه سمینارها و گردهمایی‌های پاییز و زمستان ۱۳۹۷ انجمن مدیران صنایع

عنوان	شرح برنامه	سخنران	ساعت برگزاری	روز برگزاری
سمینار نیم روزه	مسائل و مشکلات ترخیص کالا از گمرک	آقای منوچهر بهنیا کارشناس ارشد مرکز تحقیقات گمرک	۱۴-۱۶	یکشنبه ۱۳۹۷/۸/۶
سمینار نیم روزه	بررسی قانون اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۱۳۹۴ با تاکید بر اظهارنامه‌های مالیاتی و مشکلات آن	آقای غلامعلی طالبی مشاور سازمان امور مالیاتی	۱۴-۱۷	یکشنبه ۱۳۹۷/۸/۲۰
سخنرانی ماهانه	نوسانات نرخ ارز و آثار آن بر واردات و صادرات	کارشناسان	—	متعاقباً اعلام خواهد شد
سمینار نیم روزه	آشنایی با مشکلات اجرای قانون کار و چالش‌های ناشی از تعدیل نیروی کار	آقای دکتر ظریفی آزاد مدیر کل دفتر تنظیم روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	۹-۱۲	یکشنبه ۱۳۹۷/۹/۱۱
سمینار نیم روزه	مشکلات ناشی از اجرای حسابرسی‌های سازمان تامین اجتماعی	آقایان: محمد محمدی و احمد پایور مشاوران معاونت فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی	—	متعاقباً اعلام خواهد شد
سخنرانی ماهانه	آشنایی با امکانات بورس کالا برای حل برخی از مشکلات در شرایط تحریم	کارشناسان بورس کالا	—	متعاقباً اعلام خواهد شد
تعاطی افکار	بحث و گفت‌وگو پیرامون مشکلات تولید و صنعت	استاد مدعو و کارشناسان	—	متعاقباً اعلام خواهد شد

توضیحات: (۱) سایر موارد مرتبط حسب مورد به برنامه فوق اضافه خواهد شد. (۲) برای مشارکت در هر یک از موارد فوق اطلاعیه و یا دعوت‌نامه آن متعاقباً ارسال خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر با روابط عمومی انجمن شماره‌های ۸۸۸۱۳۰۴۸ و ۸۸۳۰۴۰۷۰ تماس بگیرید.

برنامه کمیته‌های کارشناسی انجمن مدیران صنایع

در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷

کمیته‌های کارشناسی انجمن به شرح زیر برنامه‌ریزی شده است که با حضور کارشناسان ذی‌ربط و برخی از اعضا برگزار و جمع‌بندی نظرات و بررسی‌های مطرح شده به سازمان‌ها و مسوولان مرتبط با صنعت و اقتصاد کشور منعکس می‌شود.

کمیته مشکلات صنعت: ۹۷/۷/۲۳ - ۹۷/۹/۱۹ - ۹۷/۱۱/۲۹

کمیته بازرگانی و امور گمرکی: ۹۷/۸/۲ - ۹۷/۱۰/۵ - ۹۷/۱۲/۱۵

کمیته مالیاتی: ۹۷/۸/۳۰ - ۹۷/۱۱/۳ - ۹۷/۱۲/۸

کمیته تامین اجتماعی و روابط کار: ۹۷/۹/۷ - ۹۷/۱۰/۱۹ - ۹۷/۱۱/۱۵



جویای کار

آقا، مهندس مکانیک (گرایش حرارت و سیالات)، آشنایی کامل با کامپیوتر و نرم‌افزارهای مرتبط با تخصص، آشنایی به زبان انگلیسی در حد خوب، ۱۳ سال تجربه کاری در شرکت‌های مختلف از جمله پالایشگاه اصفهان آماده همکاری است. برای دریافت رزومه کامل با شماره ۰۶۵۳ - ۱۹۱ - ۰۹۱۲ تماس بگیرید.

خبرنامه صنعت و مطبوعات
نشریه داخلی انجمن مدیران صنایع
طرح و اجرا: عالییه هدایتی

نشانی: خیابان استاد مطهری، روبه‌روی خیابان میرعماد، شماره ۲۶۴، طبقات سوم و چهارم
تلفن‌های: ۸۸۳۰۴۰۷۰ و ۸۸۲۵۳۸۵

قابل توجه اعضای محترم تهران

لطفاً در اسرع وقت نسبت به ارسال یک قطعه عکس ۳*۴ رنگی جهت صدور کارت عضویت جدید به انجمن اقدام فرمایید.

استفاده از کارشناسان

مالیاتی انجمن مدیران صنایع

اعضای انجمن می‌توانند برای حل مسائل و مشکلات واحد خود و نیز انجام مشاوره از کارشناسان مالیاتی خبره مورد وثوق انجمن مدیران صنایع بهره مند شوند.

کارشناسان: آقایان محمدحسن کرفسی، سیدعلیرضا سجادی، امیرکیارشی، ابراهیم حق‌دان، حسین رضوان‌پناه، کیومرث سوادکوهی، داود عزیزمقدم و غلامرضا طاری بخش.